
PACHET LEGUME SI FRUCTE CRESA UPETROM

I.D.: 69303650

Data publicarii	16.05.22	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 424,61 RON - 424,61 RON

Descriere: PACHET LEGUME SI FRUCTE CRESA UPETROM ARDEI CALIFORNIA ROSU 1 kg 6,38 / 6,38 / 6 kg 13.15 / 83.91 412435 BANANE GRAD DE COACERE 3-4, 18.14 KG/BAX 1 kg 36,28 / 36,28 / 36.28 kg 5.77 / 209.42 103815 CEAPA GALBENA 1 kg 9,88 / 9,88 / 10 kg 2.15 / 21.24 305579 DOVLECEI 1 kg 7,62 / 7,62 / 7 kg 5.87 / 44.73 103560 METRO CHEF CARTOFI ALBI CALIBRUL 60+ 10KG 1 2 / 2 / 2 22.07 / 44.14 324768 TELINA 1 kg 5,4 / 5,4 / 5 kg 3.92 / 21.17
